會         訊！
1、宜蘭大學校本部訂於中華民國100年2月21日(星期一)上午11點於萬斌廳舉辦『新春團拜』，敬邀全體退休同仁參加，共襄盛舉。
2、本年度第一季旅遊定於100年3月8日(星期二)舉辦，地點：『十分瀑布』，費用700元。有意參加的會員請於3月1日前請向本會或各組組長報名。
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

國立宜蘭大學退休教職員工聯誼會第五屆第二次理監事聯席會議紀錄
主席：蘇溫禧
紀錄: 王澤祥
一、開會時間：中華民國100年2月15日（星期二）上午10時

二、開會地點：經德大樓四樓退休教職員工聯誼會
三、出席：蘇溫禧 傅維斌 劉孔生 涂富美 戴  昭 林秋光 林朝順 黃惟華 王澤祥

列席：陳蘭生
四、主席報告：
1.首先祝各位理監事及全體會員新春愉快、事事如意、心想事成、閤家平安。

2.今天天氣又濕又冷，各位理監事全體到齊與會實在令人感動。
3.上月18日劉孔生教授與本人勘查十分瀑布路線，稍待向各位做相片簡報。
4.本校退休人員生活上如有遭遇困難可向本會轉校方反映，協商解決。
5.校本部於2月21日(星期一)上午11點於萬斌廳舉辦『新春團拜』，邀請全體退休同仁參加，各位同仁可於10:30在聯誼會辦公室集合一齊前往。

五、業務報告：
 總幹事報告：
1.三月及四月份值日表已排定，敬請輪值會員依照表訂時間來室服務，如有不便請與本會或各組組長連繫。

2.第五屆退休聯誼會網頁已委請生物機電工程學系廖文賢先生上網更新，歡迎各位同仁上網瀏覽。(http://www.niu.edu.tw/rfma/rfma/default.htm)
活動組報告：本人已製作十分瀑布當天的時間行程簡報，請各位理監事參考。
六、提案討論：本會第一季旅遊活動辦理方式，請討論。
決議：1.日期：100年3月8日（星期二）
2.地點：新北市平溪鄉十分瀑布風景區

3.費用：每人收費700元，含車資、門票、保險、天燈製作、午晚餐。

(理事長提供早餐)

4.報名時間：即日起至3月1日前請向退休聯誼會或各組組長報名。報名同時繳交費用。

( 符合門票、車票優待者請携帶有關證件。(

	7:10宜蘭火車站前站集合。

7:27宜蘭站準時發車（區間車）→8:35侯硐

8:51侯硐--平溪線--9:10十分站

9:10參觀老街--前往旅遊中心--前往瀑布區

10:50參觀十分瀑布

12:00午餐(政達餐廳)
1:30~3:00 天燈製作施放
回程:十分站15:22→侯硐站15:40
侯硐站15:56→宜蘭站17:05

回程在車上享用福隆便當

(附註：自行攜帶飲水、雨具、及相機等。(

九、散會。